

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ถนนเอriebิค

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเขตลาดกระบัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสวนสาธารณะเขตลาดกระบัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สบค้อ อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ \_\_\_\_\_

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ \_\_\_\_\_

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					8,930.40	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					533,961.13	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,110,964.86	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,653,856.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,653,856.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

ตราขอ แสนชัต

02 มีนาคม 2565 15:11:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน  - งานรื้อถอนห้องเก็บของพร้อมสิ่งค่าและขนเก็บ - งานรื้อถอนพื้นบล็อกตัวหนอนพร้อมขนเก็บ  รวมค่างานรื้อถอน	1,000	งาน	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
				0.00	0.00	40.00	5,430.40	5,430.40	
				0.00	0.00	3,540.00	8,930.40	8,930.40	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม  - งานเจาะสำรวจดิน - งานชุดดินฐานรากและถมดิน - งานทรายหยาบปรับระดับ - งานคอนกรีตขยายรองฐานราก - เสาค้ำคานคอนกรีตอัดแรง รูปทรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม. - ค่าดอกเบี้ยเพิ่มคอนกรีต ดอกเบี้ยเพิ่มขึ้น	1,000	จุด	14,018.69	14,018.69	0.00	0.00	14,018.69	
				0.00	0.00	99.00	2,468.07	2,468.07	
				280.37	9,955.93	99.00	3,515.49	13,471.43	
				1,738.32	1,512.33	398.00	346.26	1,858.60	
				3,457.94	34,579.40	0.00	0.00	34,579.40	

ครราชูธ แสนขัฒติ

02 มีนาคม 2565 15:11:45

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คางบดหัวเสาเข็มคอนกรีต	10,000	ตัน	0.00	0.00	200.00	2,000.00	2,000.00	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 80%)	61,000	ตร.ม.	467.29	28,504.69	0.00	0.00	28,504.69	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ)	18,300	ลบ.พ.	614.30	11,241.69	0.00	0.00	11,241.69	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	19,050	กก.	39.72	756.66	0.00	0.00	756.67	
	- ค้างประกอบและยึดติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต (แบบหล่อทั่วไป)	76,200	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	10,134.60	10,134.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 มม.	297	ตัน	26,757.46	7,946.96	4,100.00	1,217.70	9,164.67	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 12 มม.	091	ตัน	25,995.05	2,365.54	3,300.00	300.30	2,665.85	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข่อย SD40 DB 12 มม.	255	ตัน	25,608.41	6,530.14	3,300.00	841.50	7,371.64	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป (Wire mesh) 4.0 มม. @ 0.20ม.#	542,260	ตร.ม.	32.80	17,786.12	5.00	2,711.30	20,497.43	
	- ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์ 18)	19,500	กก.	35.51	692.44	0.00	0.00	692.45	

ตราขอ แลนซิติ

02 มีนาคม 2565 15:11:45

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (Strength 240 กก./ตร.ชม. รูปสี่เหลี่ยม)	55,670	ลบ.ม.	1,850.47	103,015.66	391.00	21,766.97	124,782.63	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด Ø165.2 มม. ความหนา 6.0 มม. ยาว 6.00 ม. (นับ 141.6กก./ท่อน)	1,416,000	กก.	36.30	51,400.80	0.00	0.00	51,400.80	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด Ø101.6 มม. ความหนา 4.0 มม. ยาว 6.00 ม. (นับ 57.78กก./ท่อน)	1,271,160	กก.	39.18	49,804.04	0.00	0.00	49,804.05	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด Ø60.5 มม. ความหนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. (นับ 27.12กก./ท่อน)	189,840	กก.	32.08	6,090.06	0.00	0.00	6,090.07	
	- แผ่นเหล็กกลม Ø 6 นิ้ว (ปิดหัวเสาเหล็ก)	10,000	แผ่น	35.50	355.00	0.00	0.00	355.00	
	- แผ่นเหล็กดำ ขนาดตามแบบ ความหนา 6.0 มม. (Stiffener)	37,680	กก.	43.95	1,656.03	30.00	1,130.40	2,786.44	
	- เหล็กแผ่นดำ ขนาดตามแบบ ความหนา 12 มม.	462,231	กก.	56.95	26,324.05	30.00	13,866.93	40,190.99	
	- เหล็กแผ่นดำ ขนาดตามแบบ ความหนา 15 มม.	102,563	กก.	21.13	2,167.15	30.00	3,076.89	5,244.05	
	- Bolt&Nut M20 ความยาว 5-7 ซม.	364,000	ตัว	25.23	9,183.72	0.00	0.00	9,183.72	

ครุฑ แสงชัย

02 มีนาคม 2565 15:11:45

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เหล็ก J Bolt M16 ความยาว 60 ซม.เกลียว 0.10 ม.(ซูปากวามันซ์) พร้อมนอตและแหวน	80.000	ตัว	135.50	10,840.00	0.00	0.00	10,840.00	
	- คานแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ (เสาและโครงหลังคาทรงอื่นๆ)	2,877.000	กก.	0.00	0.00	10.00	28,770.00	28,770.00	
	- รอยต่อเฝือกการหดตัว (Contraction Joint)	99.000	ม.	46.00	4,554.00	0.00	0.00	4,554.00	
	- รอยต่อเฝือกการขยายตัว (Expansion Joint)	21.340	ม.	25.00	533.50	0.00	0.00	533.50	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	101,393.15	401,814.60	52,125.00	132,146.41	533,961.13	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
- หลังคาฝ้าใบแรงดึงสูง พร้อมอุปกรณ์ยึดและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆครบชุด	454.750	ตร.ม.	1,330.00	604,817.50	788.00	358,343.00	963,160.50		
- งานทาสีน้ำมันและกั้นสกินเหล็ก (รองพื้นกับสกิน 2 เทียว+สีน้ำมัน 2 เทียว)	75.000	ตร.ม.	118.21	8,865.75	38.00	2,850.00	11,715.75		
- F2 พื้นผิวขัดเรียบ	38.910	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,556.40	1,556.40		

ศราวุธ แสพบัตติ

02 มีนาคม 2565 15:11:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- F6 พื้นคอนกรีตพิมพ์ ลาย Slate tile grouted ขนาด 30x30 ซม. พร้อมน้ำยาเคลือบผิว	448.340	ตร.ม.	162.00	72,631.08	87.00	39,005.58	111,636.66	
	- F7 พื้นคอนกรีตพิมพ์ ลาย Herringbone ขนาด 10x20 ซม.พร้อมน้ำยาเคลือบผิว	91.950	ตร.ม.	162.00	14,895.90	87.00	7,999.65	22,895.55	
	<b>รวมค่าวัสดุสถาปัตยกรรม</b>	-	-	1,772.21	701,210.23	1,040.00	409,754.63	1,110,964.86	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>1,653,856.39</b>	

ตราจวบ แอสบซีดี

02 มีนาคม 2565 15:11:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ลานอเนกประสงค์และเวที

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเขตกลางคันคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสวนสาธารณะเขตกลางคันคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สบต๋อย อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					373,863.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,491,259.59	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					903,387.91	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,768,510.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท ต่อ 1 หน่วย

ตราวุธ แสตนซ์  
02 มีนาคม 2565 15:11:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน - งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.พร้อมชนทั้ง - งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดินหนา 10-15 ซม.พร้อมชนทั้ง - งานรื้อถอนโครงสร้างเหล็กพร้อมชนเก็บ (ทุกรูปทรงของหลังคา) - งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่) พร้อมชนเก็บ งานรื้อถอนฝักบัวชั้นฉาบเรียบและโครงสร้างพร้อมชน ทั้ง งานรื้อฝ้าชายคาไม้เนื้อแข็งและโครงสร้างไม้พร้อมชน กับ งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่นพร้อมชนทั้ง	54,330	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	32,598.00	32,598.00	
		962,000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	67,340.00	67,340.00	
		180,000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	12,600.00	12,600.00	
		180,000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	4,500.00	4,500.00	
		40,000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,000.00	1,000.00	
		49,000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	1,715.00	1,715.00	
		278,000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	11,120.00	11,120.00	

ตราจตุ แสงชัยดี

02 มีนาคม 2565 15:11:44



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว) และชนกัน	4.000	ชุด	0.00	0.00	70.00	280.00	280.00	
	- งานรื้อถอนหน้าต่างบานเกล็ดกระจกติดตายพร้อมวงกบ ไม้และชนกัน	4.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	320.00	320.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์พร้อมสายไฟ	26.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	910.00	910.00	
	- งานรื้อถอนพื้นบล็อกตัวหนอนพร้อมชนกัน	5,287.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	211,480.00	211,480.00	
	- งานรื้อถอนถังเก็บน้ำเหล็กทรงกลมแป้นพร้อมระบบน้ำ และชนกัน	1.000	ชุด	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	<b>รวมค่างานรื้อถอน</b>			0.00	0.00	31,090.00	373,863.00	373,863.00	
	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานชุดดินฐานรากและถมดิน	32.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	3,168.00	3,168.00	

ตราครุฑ ส.ส.น.ย.ย.ย.

02 มีนาคม 2565 15:11:44

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งที่รับระดับ	224.000	ลบ.ม.	100.00	22,400.00	99.00	22,176.00	44,576.00	
	- งานทรายหยาบปรับระดับ	228.000	ลบ.ม.	280.37	63,924.36	99.00	22,572.00	86,496.36	
	- งานคอนกรีตขยายรองถนน	3.110	ลบ.ม.	1,738.32	5,406.17	398.00	1,237.78	6,643.96	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 80%)	220.800	ตร.ม.	467.29	103,177.63	0.00	0.00	103,177.63	
	- ไม้กระดานไม้แบบ (คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ)	66.240	ลบ.พ.	614.30	40,691.23	0.00	0.00	40,691.23	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	68.980	กก.	39.72	2,739.88	0.00	0.00	2,739.89	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต (แบบหล่อทั่วไป)	276.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	36,708.00	36,708.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 12 มม.	805	ตัน	25,995.05	20,926.01	3,300.00	2,656.50	23,582.52	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD40 DB 12 มม.	1.539	ตัน	25,608.41	39,411.34	3,300.00	5,078.70	44,490.04	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD40 DB 16 มม.	2.876	ตัน	25,489.22	73,306.99	3,300.00	9,490.80	82,797.80	
	- ตะแกรงเหล็กสี่เหลี่ยม (Wire mesh) 4.0 มม. @ 0.20ม.#	3,414.000	ตร.ม.	32.80	111,979.20	5.00	17,070.00	129,049.20	

สร้างชุด แผนชุด

02 มีนาคม 2565 15:11:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์ 18)	156,600	กก.	35.51	5,560.86	0.00	0.00	5,560.87	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (Strength 240 กก./ตร.ซม.รูปสี่เหลี่ยม)	362,240	ลบ.ม.	1,850.47	670,314.25	391.00	141,635.84	811,950.09	
	- คาบมคอนกรีต (14วัน)	3,197,000	ตร.ม.	0.00	0.00	9.00	28,773.00	28,773.00	
	- รอยต่อเนื่องการขยายตัว (Expansion Joint)	61,000	ม.	25.00	1,525.00	0.00	0.00	1,525.00	
	- รอยต่อเนื่องการหดตัว (Contraction Joint)	855,000	ม.	46.00	39,330.00	0.00	0.00	39,330.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>			82,322.46	1,200,692.92	11,133.00	290,566.62	1,491,259.59	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- คันทันเหล็กทรงเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 0.11x0.20x0.50 ม.	180,000	พอน	85.00	15,300.00	50.00	9,000.00	24,300.00	
	- F1 พื้นปูปลั๊กคอนกรีต 10x20x6 ซม. สีเทา พร้อมน้ำยาเคลือบผิวและน้ำยาประสานทราย	194,530	ตร.ม.	795.00	154,651.35	103.00	20,036.59	174,687.94	
	- F2 พื้นผิวขัดเรียบ	3,197,310	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	127,892.40	127,892.40	

ตราขอ สานชิต

02 มีนาคม 2565 15:11:44

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย เมตร
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- F4 ฟื้นฟูประเบื้องคอนกรีต 40x40x3.5 ซม. สีดำ พร้อมน้ำยาเคลือบผิว	187,680	ตร.ม.	1,099.00	206,260.32	103.00	19,331.04	225,591.36	
	- F5 ฟื้นฟูปลอกปูนลอกคอนกรีตแบบโป๊งสีเทา พร้อมน้ำยาเคลือบผิว	56,500	ตร.ม.	858.00	48,477.00	103.00	5,819.50	54,296.50	
	- สีรองพื้น Surface Primer (พื้นสนามกีฬา)	2,888,550	ตร.ม.	21.33	61,612.77	0.00	0.00	61,612.77	
	- สีเคลือบอะคริลิคชนิดพิเศษ 100% (สีพื้นสนามกีฬา) ทาจำนวน 2 เที่ยว	2,888,550	ตร.ม.	46.66	134,779.74	34.00	98,210.70	232,990.44	
	- สีเคลือบอะคริลิคชนิดพิเศษ 100% (สีเส้นสนามกีฬา) ทาจำนวน 2 เที่ยว	25,000	ตร.ม.	46.66	1,166.50	34.00	850.00	2,016.50	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,951.65	622,247.68	467.00	281,140.23	903,387.91	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							2,768,510.50	

ศราวุธ แสงขัตติ

02 มีนาคม 2565 15:11:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สนามบาสเกตบอลและสนามฟุตบอล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเขตบางคันคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสวนสาธารณะเขตบางคันคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สบตุย อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ \_\_\_\_\_

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคาจากกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ \_\_\_\_\_

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					370,201.80	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					173,049.24	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ</b>								<b>543,251.04</b>	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 543,251.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

ครารุธ แสนขัติ

02 มีนาคม 2565 15:11:44

## แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานชุดฐานรากและถมคืบ - งานทรายหยาบรองฐานราก - งานคอนกรีตหยาบรองฐานราก - ท่อซีเมนต์ไบน 8" ยาว 3.00 ม. ( ใช้แทนแบบหล่อเสาตอม่อ ) - เหล็กเส้นกลมรียิป SR24 RB 6 มม. - เหล็กเส้นกลมรียิป SD40 DB 12 มม. - ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์ 18) - คอนกรีตผสมเสร็จ (Strength 240 กก./ตร.ซม. รูปสี่เหลี่ยม) - ท่อเหล็กกลมดำ Ø 89.10 มม. ทนฯ 3.2 มม. (น้ำหนัก 6.78 กก./ม.) - ลวดลึงทုံး PVC. ขนาด 5 มม./6 มม. สีใส	3,690	ถ.ม.	0.00	0.00	99.00	365.31	365.31	
		210	ถ.ม.	280.37	58.87	91.00	19.11	77.99	
		160	ถ.ม.	1,738.32	278.13	398.00	63.68	341.81	
		12,000	ท่อน	210.00	2,520.00	133.00	1,596.00	4,116.00	
		.019	ตัน	27,267.33	518.07	4,100.00	77.90	595.98	
		.142	ตัน	25,608.41	3,636.39	3,300.00	468.60	4,104.99	
		4,840	กก.	35.51	171.86	0.00	0.00	171.87	
		1,000	ถ.ม.	1,850.47	1,850.47	391.00	391.00	2,241.47	
		976,320	กก.	33.38	32,589.56	11.50	11,227.68	43,817.24	
		902,000	ม.	73.83	66,594.66	0.00	0.00	66,594.66	

สร้าง ส.ส.ช.ด

02 มีนาคม 2565 15:11:44

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			คนแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	- กล้วยเรียงแบนแลกรวด 304 ขนาด 6 มม.	168.000	อัน	112.15	18,841.20	0.00	0.00	18,841.20		
	- ตาข่ายกันสนิม HDPE UV Protect สีดำ เส้นซ็อกหนา 3 มม. ขนาดตา 5x5 ซม.	598.000	ม.	266.36	159,283.28	0.00	0.00	159,283.28		
	- ค่าแรงติดตั้งตาข่ายกันสนิม ลวดสลิง พร้อมเกลียวแรง	199.000	ม.	0.00	0.00	350.00	69,650.00	69,650.00		
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>			57,476.13	286,342.49	8,873.50	83,859.28	370,201.80		
<b>งานสถาปัตยกรรม</b>										
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกับสนิม+สีน้ำมัน2เที่ยว)	10.944	ตร.ม.	91.94	1,006.19	38.00	415.87	1,422.06		
	- สีรองพื้น Surface Primer (พื้นสนามกีฬา)	1.667.070	ตร.ม.	21.33	35,558.60	0.00	0.00	35,558.60		
	- สีเคลือบอะคริลิกชนิดพิเศษ 100% (สีพื้นสนามกีฬา) ทาจำนวน 2 เที่ยว	1.667.070	ตร.ม.	46.66	77,785.48	34.00	56,680.38	134,465.87		

ศราวุธ แสงชนิด

02 มีนาคม 2565 15:11:44

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สิ้นลือบอะคิลลิตชนิดพิเศษ 100% (สี่เหลี่ยมกึ่งฟ้า) ทาจำนวน 2 เพ็ช	19,870	ตร.ม.	46.66	927.13	34.00	675.58	1,602.71	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	206.59	115,277.40	106.00	57,771.83	173,049.24	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								543,251.04	

ตราสาร สสขชค

02 มีนาคม 2565 15:11:44



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน          ตามเครื่องเล่นออกกำลังกาย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง          ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเขตลาดกระบัง ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสวนสาธารณะเขตลาดกระบัง

สถานที่ก่อสร้าง          ตำบล          สบตุย          อำเภอ          เมืองลำปาง          จังหวัด          ลำปาง          แบบเลขที่         

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง          เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย          คณะกรรมการกำหนดราคากลาง          เมื่อวันที่         

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					153,723.64	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					524,757.64	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								678,481.28	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม          678,481.28          บาท ต่อ 1 หน่วย

ศราวุธ แสนชาติ

02 มีนาคม 2565 15:11:45

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานทรายหยาบปรับระดับ - งานคอนกรีตขยายรองฐานคันทัน - งานไม้แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 80%) - ไม้คร่าวฮีดไม้แบบ (คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ) - ตะปูยึดไม้แบบ - ตะปูยึดไม้แบบ - ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต (แบบหล่อทั่วไป) - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 12 มม. - ตะแกรงเหล็กสำหรับ (Wire mesh) 4.0 มม. @ 0.20ม.# - คอนกรีตผสมเสร็จ (Strength 240 กก./ตร.ซม. รูปสี่กบาศก์)	59,700	ลบ.ม.	280.37	16,738.08	99.00	5,910.30	22,648.39	
		2,000	ลบ.ม.	1,738.32	3,476.64	398.00	796.00	4,272.64	
		17,730	ตร.ม.	467.29	8,285.05	0.00	0.00	8,285.05	
		5,320	ลบ.พ.	614.30	3,268.07	0.00	0.00	3,268.08	
		5,540	กก.	39.72	220.04	0.00	0.00	220.05	
		22,160	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	2,947.28	2,947.28	
		0.34	ตัน	25,995.05	883.83	3,300.00	112.20	996.03	
		285,000	ตร.ม.	32.80	9,348.00	5.00	1,425.00	10,773.00	
		28,450	ลบ.ม.	1,850.47	52,645.87	391.00	11,123.95	63,769.82	

ตราจวบ แสงชัยดี

02 มีนาคม 2565 15:11:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเศษ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- คับทิมเหล็กทรงเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 0.11x0.20x0.50 ม. - รอยต่อเพื่อการขยายตัว (Expansior Joint) - รอยต่อเพื่อการหดตัว (Contraction Joint) รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	254,000	ทอม	85.00	21,590.00	50.00	12,700.00	34,290.00	
		12,300	ม.	25.00	307.50	0.00	0.00	307.50	
		42,300	ม.	46.00	1,945.80	0.00	0.00	1,945.80	
		-	-	31,174.32	118,708.88	4,376.00	35,014.73	153,723.64	
		502,770	ตร.ม.	795.00	399,702.15	103.00	51,785.31	451,487.46	
		285,000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	11,400.00	11,400.00	
	- F3 พื้นบล็อกคอนกรีต 30x30x6 ซม. สีแดง พร้อมน้ำยาเคลือบผิวและน้ำยาประสานทราย	120,370	ตร.ม.	411.00	49,472.07	103.00	12,398.11	61,870.18	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,206.00	449,174.22	246.00	75,583.42	524,757.64	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								678,481.28	

ตราจฯ แลงนซ์ดี

02 มีนาคม 2565 15:11:45